
Zarządzenie Nr^ 3/ 14 

Wójta Gminy Hajnówka

z dniaii) marca 2014r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytki publicznego i 

o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z poz. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1.  Powołuję Komisje Konkursową w składzie:

1. Mikołaj Kondraciuk
2. Krystyna Siekan
3. Jerzy Sapieszko

2. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności:

1) przeprowadzenie postępowania konkursowego,

2) zaopiniowanie złożonych ofert,

3) przekazanie wyników konkursu do zatwierdzenia przez Wójta Gminy Hajnówka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3.Traci moc zarządzenie nr 194/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 4 marca 2013r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


